云南省烟草公司曲靖市公司 2024 年市局(公司)系统烟叶收

购印刷品采购中标结果公示

（招标编号：HCZB03202404023）

云南省烟草公司曲靖市公司 2024 年市局(公司)系统烟叶收购印刷品采购于

2024年5月21日下午14时00分在昆明华辰招标代理有限公司会议室公开开标，

按照相关法律、法规规定和招标文件要求的评标原则及方法完成了评标工作。项

目评标结果于2024年 5月 24日至 2024年 5月 28日在招标公告发布相同网站进

行中标候选人公示，公示期间无异议，经云南省烟草公司曲靖市公司确认，现将

该项目中标结果公示如下：

中标人 曲靖市凤凰彩印包装有限公司

投标总价（不含增值税包干价） 112028.00 元

增值税税率 13%

供货期限 自合同签订之日起 20 个工作日内完成供货。

质量保证期 自验收合格之日起六个月。

供货地点 云南省烟草公司曲靖市公司所属各分公司

招标人：云南省烟草公司曲靖市公司

地  址：曲靖市麒麟区官坡巷 51 号

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地  址：昆明市盘龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联系人：曾晓海、何定建、陈楚虹、杨永婧

日 期：2024 年 5 月 30 日